
 

UCHWAŁA Nr LXXIV/2319/2010 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany obwodów niektórych publicznych gimnazjów w m.st. Warszawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) oraz art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o syste-

mie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2010r. zmienia się obwód następujących szkół: 

1) Gimnazjum nr 71 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Warszawie, ul. W. Perzyńskiego 10; 

2) Gimnazjum nr 72 im. Antoniego Bolesława Dobrowolskiego w Warszawie, ul. S. Przybyszewskiego 45; 

3) Gimnazjum nr 74 im. Wojciecha Górskiego w Warszawie, ul. L. Tołstoja 2 wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół nr 49 w Warszawie, ul. L. Tołstoja 2; 

4) Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 75 im. Aleksandra Fredry w Warszawie, ul. Wrzeciono 24 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 110 w Warszawie, ul. Wrzeciono 24; 

5) Gimnazjum nr 76 z Oddziałami Integracyjnymi im. gen. Stanisława Maczka w Warszawie, ul. Gwiaździsta 

35 wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 55 w Warszawie im. gen. Stanisława Maczka, ul. Gwiaździsta 

35; 

6) Gimnazjum nr 77 im. Ignacego Domeyki w Warszawie, ul. L. Staffa 3/5 wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół nr 51 w Warszawie, ul. L. Staffa 3/5; 

7) Gimnazjum nr 78 im. Powstańców Wielkopolskich w Warszawie, ul. Szegedyńska 11 wchodzącego w 

skład Zespołu Szkół nr 52 w Warszawie, ul. Szegedyńska 11 

- zgodnie z brzmieniem załączników o numerach odpowiednio 1 - 7 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicach 

informacyjnych publicznych gimnazjów, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. War-

szawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010r. 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i 

Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005r. 

Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 

1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 

1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009r. Nr 6, poz. 33, 

Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705. 

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr LXXIV/2319/2010 

Rady m.st. Warszawy 

z dnia 18 marca 2010r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

GIMNAZJUM 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o sys-



temie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr LXXIV/2319/2010 

Rady m.st. Warszawy z dnia 18 marca 2010r. w sprawie zmiany obwodów niektórych publicznych gimna-

zjów w m.st. Warszawie 

z dniem 1 września 2010r. akt założycielski gimnazjum otrzymuje brzmienie: 

Gimnazjum nr 71 

im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

w Warszawie, ul. W. Perzyńskiego 10 

 

Określa się obwód Gimnazjum nr 71 

Granice obwodu przebiegają: 

- od strony północnej: 

osią ul. Marymonckiej - na odcinku od ul. B. Podczaszyńskiego do ul. Zabłocińskiej 

- od strony wschodniej: 

osią ul. T. Duracza, wzdłuż linii łączącej skrzyżowanie ulic: L. Staffa i T. Duracza oraz skrzyżowanie al. Armii 

Krajowej i ul. W. Broniewskiego - na odcinku od ul. Marymonckiej do ul. Powązkowskiej 

- od strony południowej: 

osią ul. Powązkowskiej granicą administracyjną Dzielnicy Bielany - na odcinku od al. Armii Krajowej do 

punktu leżącego na granicy administracyjnej Dzielnicy Bielany na wysokości ul. J. Kochanowskiego 

nr 51/53 

- od strony zachodniej: 

osią linii łączącej granicę administracyjną Dzielnicy Bielany z ul. J. Kochanowskiego na wysokości 

ul. J. Kochanowskiego nr 51/53, osią ul. J. Kochanowskiego, ul. W. Broniewskiego, ul. W. Perzyńskiego, 

ul. B. Podczaszyńskiego - na odcinku od granicy administracyjnej Dzielnicy Bielany do ul. Marymonckiej 

w skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. W. Broniewskiego - strona nieparzysta od nr 37 do nr 87 oraz strona parzysta – nr 44 i od nr 48 do nr 56, 

ul. T. Duracza - strona nieparzysta od nr 5 do nr 23 oraz strona parzysta od nr 4 do nr 16, ul. Galla Anonima 

- strona parzysta, ul. Gąbińska, ul. M. Jasnorzewskiej – strona nieparzysta od nr 1 do nr 9 oraz strona pa-

rzysta od nr 2 do nr 40, ul. J. Kasprowicza - strona nieparzysta od nr 3 do nr 19 oraz strona parzysta od nr 2 

do nr 20, ul. J. Kochanowskiego - strona nieparzysta od nr 3 do nr 39 oraz strona parzysta od nr 2 do nr 30, 

ul. B. Leśmiana, ul. Libawska, ul. Literacka, ul. A. Magiera, ul. K. Makuszyńskiego, ul. Marymoncka - strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 47, ul. Z. Nałkowskiej - strona nieparzysta od nr 3 do nr 9, ul. M. Niedzielskiego, 

ul. W. Perzyńskiego - strona nieparzysta od nr 3 do nr 13, strona parzysta od nr 2 do nr 18, ul. B. Podcza-

szyńskiego - strona parzysta od nr 2 do nr 18, ul. K. Pruszyńskiego, ul. L. Rudnickiego, ul. L. Staffa – strona 

nieparzysta od nr 7 do nr 59 oraz strona parzysta od nr 8 do nr 30, ul. Zabłocińska, ul. Zgrupowania      

„Żmija”, ul. Zgrupowania „Żyrafa”, ul. S. Żeromskiego - strona nieparzysta od nr 9 do nr 15 oraz strona 

parzysta od nr 4a do nr 4e. 

 

 
 

 

 
Warszawa, dnia 18 marca 2010r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Gimnazjum nr 71 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Warszawie, ul. W. Perzyńskiego 10, 

2. Rada Rodziców Dyrektor Gimnazjum nr 71 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Warszawie, ul. W. Perzyńskiego 10, 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

4. a/a. 



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr LXXIV/2319/2010 

Rady m. st. Warszawy 

z dnia 18 marca 2010r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

GIMNAZJUM 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o sys-

temie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały nr LXXIV/2319/2010 

Rady m.st. Warszawy z dnia 18 marca 2010r. w sprawie zmiany obwodów niektórych publicznych gimna-

zjów w m.st. Warszawie 

z dniem 1 września 2010r. akt założycielski gimnazjum otrzymuje brzmienie: 

Gimnazjum nr 72 

im. Antoniego Bolesława Dobrowolskiego 

w Warszawie, ul. S. Przybyszewskiego 45 

 

Określa się obwód Gimnazjum nr 72 

Granice obwodu przebiegają: 

- od strony północnej: 

osią ul. J. Kasprowicza, ul. Grębałowskiej - na odcinku od ul. Kleczewskiej do ul. Marymonckiej 

- od strony wschodniej: 

osią ul. Marymonckiej, ul. K. Pruszyńskiego, ul. W. Perzyńskiego - na odcinku od ul. Marymonckiej do 

ul. W. Broniewskiego 

- od strony południowej: 

osią ul. W. Broniewskiego - na odcinku od ul. W. Perzyńskiego do ul. W. Reymonta 

- od strony zachodniej: 

osią ul. W. Reymonta ul. S. Żeromskiego, ul. Kleczewskiej - na odcinku od ul. W. Broniewskiego do 

ul. J. Kasprowicza 

w skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Akcent, al. Zjednoczenia, ul. Andromedy, ul. Arkuszowa - strona nieparzysta od nr 5 do nr 201 oraz stro-

na parzysta od nr 6 do nr 202, ul. Babicka, ul. Barcicka - strona nieparzysta od nr 1 do nr 59 oraz strona pa-

rzysta od nr 2 do nr 40, ul. W. Broniewskiego - strona parzysta od nr 58 do nr 66, ul. Burleska, ul. Cegłowska 

- strona nieparzysta od nr 3 do nr 19 oraz strona parzysta od nr 2 do nr 50, ul. Chabrowa, ul. G. Daniłow-

skiego - strona nieparzysta od nr 1 do nr 53 oraz strona parzysta od nr 2 do nr 66, ul. Dziewierza, ul. Estra-

dy, ul. A. Fontany - strona nieparzysta nr 1 i 3 oraz strona parzysta od nr 2 do nr 12 i od nr 22 do nr 40, 

ul. Granowska, ul. Grębałowska - strona nieparzysta od nr 1 do nr 27, ul. Groteski, ul. Hajoty, ul. A. Jarzęb-

skiego, ul. Jowisza, ul. Kampinoska, ul. Kasjopei, ul. J. Kasprowicza - strona nieparzysta od nr 27 do nr 55 

oraz strona parzysta od nr 22 do nr 50, ul. Kleczewska, ul. Krotoszyńska, ul. Księgarzy, ul. Księżycowa - 

strona nieparzysta od nr 133 do nr 137 oraz strona parzysta od nr 122 do nr 144, ul. Linotypowa, ul. Lipiń-

ska, ul. Lisowska - nr 23, strona nieparzysta od nr 29 do nr 49 oraz strona parzysta od nr 22 do nr 72, 

ul. Loteryjki, ul. Lubomelska, ul. Marymoncka - strona nieparzysta od nr 49 do nr 87, ul. Z. Nałkowskiej – 

nr 11, ul. Olszynowa, ul. Opalin, ul. Parnas, ul. Perseusza, pl. Konfederacji, ul. Płatnicza - strona nieparzysta 

od nr 1 do nr 115 oraz strona parzysta od nr 18 do nr 32 i od nr 38 do nr 106, ul. B. Podczaszyńskiego - stro-

na nieparzysta od nr 1 do nr 31, ul. S. Przybyszewskiego - strona nieparzysta od nr 45 do nr 47 oraz strona 

parzysta od nr 14 do nr 24, ul. W. Reymonta - strona nieparzysta od nr 17 do nr 19, ul. Rękopis, ul. L. Rydla, 

ul. Rytelska, ul. E. Schroegera - strona nieparzysta od nr 9 do nr 81 oraz strona parzysta od nr 4 do nr 70, 

ul. L. Staffa - strona nieparzysta od nr 61 do nr 111 oraz strona parzysta od nr 32 do nr 40, ul. Starej Baśni, 

ul. Swarzewska, ul. Szepietowska, ul. Trenów, ul. Widokowa, ul. K. Wóycickiego, ul. Wólczyńska - strona 

nieparzysta nr 7, 9, 17 oraz od nr 173 do nr 315 oraz strona parzysta od nr 206 do nr 308, ul. Wyścigowa, 



ul. B. Zuga - strona nieparzysta od nr 1 do nr 33 oraz strona parzysta od nr 2 do nr 16, ul. S. Żeromskiego - 

strona nieparzysta od nr 17 do nr 81 oraz strona parzysta od nr 6 do nr 50. 

 

 

 
 

 

 
Warszawa, dnia 18 marca 2010r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Gimnazjum nr 72 im. Antoniego Bolesława Dobrowolskiego w Warszawie, ul. S. Przybyszewskiego 45, 

2. Rada Rodziców Gimnazjum nr 72 im. Antoniego Bolesława Dobrowolskiego w Warszawie, ul. S. Przybyszewskiego 45, 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

4. a/a. 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr LXXIV/2319/2010 

Rady m. st. Warszawy 

z dnia 18 marca 2010r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

GIMNAZJUM 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o sys-

temie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 uchwały nr LXXIV/2319/2010 

Rady m.st. Warszawy z dnia 18 marca 2010r. w sprawie zmiany obwodów niektórych publicznych gimna-

zjów w m.st. Warszawie 

z dniem 1 września 2010r. akt założycielski gimnazjum otrzymuje brzmienie: 

Gimnazjum nr 74 

im. Wojciecha Górskiego 

w Warszawie, ul. L. Tołstoja 2 

 

Określa się obwód Gimnazjum nr 74 

Granice obwodu przebiegają: 

- od strony północnej: 

osią ul. J. Kasprowicza, ul. S. Lindego, ul. Marymoncką - na odcinku od ul. T. Nocznickiego do al. Zjedno-

czenia 

- od strony wschodniej: 

osią ul. Grębałowskiej, ul. J. Kasprowicza, ul. Kleczewskiej - na odcinku od ul. Marymonckiej do ul. S. Że-

romskiego 

- od strony południowej: 

osią ul. S. Żeromskiego, W. Reymonta wzdłuż linii równoległej do ulic: J. Bajana, Aspekt, Wólczyńskiej - na 

odcinku od ul. Kleczewskiej do ul. Wólczyńskiej 200 

- od strony zachodniej: 

osią torów kolejowych, ul. T. Nocznickiego - na odcinku od ul. Wólczyńskiej 200 do ul. J. Kasprowicza 



w skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. J. Ch. Andersena, ul. H. Balzaka, ul. A. Czechowa, ul. Dantego, ul. Fukierów, ul. C. Goldoniego, 

ul. K. Grodeckiego, ul. Horacego, ul. Kaliszówka, ul. J. Kasprowicza – strona nieparzysta od nr 57 do nr 107, 

ul. Kulczycka, ul. S. Lindego - strona nieparzysta, ul. Marymoncka - strona nieparzysta od nr 89 do nr 105, 

ul. M. Oczapowskiego, ul. S. Petofiego, ul. Popiela, ul. S. Przybyszewskiego - strona nieparzysta od nr 51 do 

nr 81 oraz strona parzysta od nr 28 do nr 82, ul. Renesansowa - strona nieparzysta od nr 15 do nr 27, nr 39, 

nr 41 oraz strona parzysta, ul. W. Reymonta - strona nieparzysta od nr 21 do nr 27, nr 101 oraz strona pa-

rzysta od nr 24 do nr 40, nr 52, ul. Rokokowa, ul. E. Schroegera - strona nieparzysta od nr 83 do nr 93 oraz 

strona parzysta od nr 72 do nr 96, ul. Skalbmierska, ul. Sokratesa, ul. Swarożyca, ul. W. Szekspira, 

ul. L. Tołstoja, ul. Tytułowa, ul. Wergiliusza, ul. A. Wilkońskiego, ul. Wolumen, ul. Wólczyńska - strona nie-

parzysta od nr 1 do nr 81 z wyłączeniem nr 7, 9, 17 oraz strona parzysta od nr 64 do nr 204, ul. S. Żerom-

skiego - strona parzysta od nr 52 do nr 72. 

 

 
 

 

 
Warszawa, dnia 18 marca 2010r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół nr 49 w Warszawie, ul. L. Tołstoja 2, 

2. Rada Rodziców Zespołu Szkół nr 49 w Warszawie, ul. L. Tołstoja 2, 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

4. a/a. 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr LXXIV/2319/2010 

Rady m. st. Warszawy 

z dnia 18 marca 2010r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

GIMNAZJÓW 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o sys-

temie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 uchwały nr LXXIV/2319/2010 

Rady m.st. Warszawy z dnia 18 marca 2010r. w sprawie zmiany obwodów niektórych publicznych gimna-

zjów w m.st. Warszawie 

z dniem 1 września 2010r. akt założycielski gimnazjum otrzymuje brzmienie: 

Gimnazjum nr 75 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Aleksandra Fredry 

w Warszawie, ul. Wrzeciono 24 

 

Określa się obwód Gimnazjum nr 75 z Oddziałami Integracyjnymi 

Granice obwodu przebiegają: 

- od strony północnej: 

osią granicy administracyjnej Dzielnicy Bielany - na odcinku od ul. Estrady do rzeki Wisły 

- od strony wschodniej: 

osią rzeki Wisły - na odcinku od granicy administracyjnej Dzielnicy Bielany do Lasku Bielańskiego 



- od strony południowej: 

osią wzdłuż Lasku Bielańskiego, ul. Przy Agorze, wzdłuż linii łączącej skrzyżowanie ul. Przy Agorze 

i ul. Wrzeciono z ul. Szubińską, dalej osią ul. S. Lindego-na odcinku od rzeki Wisły do ul. J. Kasprowicza 

- od strony zachodniej: 

osią ul. J. Kasprowicza, ul. T. Nocznickiego i jej przedłużenia - na odcinku od ul. S. Lindego do ul. Estrady 

w skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Abecadło, ul. Anny Jagielonki, ul. Antyczna, ul. Arrasowa, ul. E. Backiego, ul. Balaton, ul. J. Balcerzaka, 

ul. Barcicka - strona nieparzysta od nr 61 do nr 73 oraz strona parzysta od nr 42 do nr 56, ul. Biograficzna, 

ul. Cegłowska - strona nieparzysta od nr 27 do nr 37 oraz strona parzysta od nr 52 do nr 80, ul. Daglezji, 

ul. Dankowicka, ul. Dorycka, ul. Dziekanowska, ul. Dzierżoniowska, ul. Dziwożony, ul. Encyklopedyczna, 

ul. Farysa, ul. Frygijska, ul. T. Gajcego, ul. Gnieźnieńska, ul. M. Gonzagi, ul. Grębałowska - strona parzysta, 

ul. Herbowa, ul. Heroldów, ul. Hieroglif, ul. Humanistów, ul. Improwizacji, ul. Jamki, ul. Kabaretowa, 

ul. Kalambur, ul. Karska, ul. J. Kasprowicza - strona parzysta od nr 52 do nr 66 i od nr 68 do nr 132, 

ul. J. Kasprowicza – strona nieparzysta nr 119, ul. Kolumbijska, ul. Królowej Jadwigi, ul. Lesznowolska, 

ul. S. Lindego - strona parzysta od nr 20 do nr 26, ul. Marymoncka - strona nieparzysta od nr 143 do nr 161, 

ul. Metafory, ul. Michaliny, ul. Muzealna, ul. T. Nocznickiego - strona nieparzysta od nr 5 do nr 17, ul. Nok-

turnu, ul. Odysei, ul. Opłotek, ul. Ostaszewska, ul. Palisadowa, ul. Papirusów, ul. A. Parola, ul. Pasterska, 

ul. Pasymska, ul. Poległych, ul. Prozy, ul. Przy Agorze - strona nieparzysta od nr 7 do nr 27 oraz strona pa-

rzysta od nr 6 do nr 28, ul. Przytyk, ul. Zgrupowania AK „Kampinos” - strona nieparzysta oraz strona parzy-

sta od nr 4 do nr 26, ul. Pułkowa, ul. Radecka, ul. Rytmy, ul. Samogłoski, Skwer im. 30 Pułku Strzelców Ka-

niowskich, ul. Spartakusa, ul. Szaflarska, ul. Szegedyńska - nr 13a, ul. Szubińska - nr 13, ul. S. Tarnowskie-

go, ul. Trylogii, ul. Tułowicka, ul. Twardowska, ul. Wazów, ul. Wrzeciono - strona nieparzysta od nr 1 do 

nr 51 oraz strona parzysta od nr 2 do nr 38, ul. Wygon, ul. B. Zuga - strona parzysta od nr 26 do nr 34, 

ul. Żubrowa. 

 

 
 

 

 
Warszawa, dnia 18 marca 2010r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół nr 110 w Warszawie, ul. Wrzeciono 24, 

2. Rada Rodziców Zespołu Szkół nr 110 w Warszawie, ul. Wrzeciono 24, 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

4. a/a. 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr LXXIV/2319/2010 

Rady m. st. Warszawy 

z dnia 18 marca 2010r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

GIMNAZJUM 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o sys-

temie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr LXXIV/2319/2010 

Rady m.st. Warszawy z dnia 18 marca 2010r. w sprawie zmiany obwodów niektórych publicznych gimna-

zjów w m.st. Warszawie 



z dniem 1 września 2010r. akt założycielski gimnazjum otrzymuje brzmienie: 

Gimnazjum nr 76 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. gen. Stanisława Maczka 

w Warszawie, ul. Gwiaździsta 35 

 

Określa się obwód Gimnazjum nr 76 z Oddziałami Integracyjnymi 

Granice obwodu przebiegają: 

- od strony północnej: 

osią Potoku Bielańskiego, ul. Kamedulską - na odcinku od ul. Marymonckiej do rzeki Wisły 

- od strony wschodniej: 

osią rzeki Wisły - na odcinku od ul. Kamedulskiej do al. Armii Krajowej 

- od strony południowej: 

osią al. Armii Krajowej - na odcinku od rzeki Wisły do ul. J. Słowackiego 

- od strony zachodniej: 

osią ul. J. Słowackiego, ul. Marymonckiej - na odcinku od al. Armii Krajowej do Potoku Bielańskiego 

w skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

al. Słowiańska, ul. W. Berenta, ul. A. Bohdziewicza, ul. Brochowska, ul. Chlewińska, ul. Cząstkowska - od 

nr 12, ul. Gdańska - strona parzysta od nr 12 do końca oraz strona nieparzysta od nr 23a do nr 59, 

ul. W. Gombrowicza, ul. S. Grochowiaka, ul. Gwiaździsta - strona nieparzysta od nr 17 do nr 77, ul. M. Hła-

ski, ul. Kaskadowa, ul. Kiwerska, ul. Klaudyny, ul. Kolektorska - strona nieparzysta od nr 9 do końca oraz 

strona parzysta od nr 22 do końca, ul. Kościańska, ul. Lektykarska, ul. Łomiańska, ul. Marii Kazimiery 128, 

ul. Marymoncka - strona parzysta od nr 2 do nr 34, ul. Oksywska, ul. Opatowska, ul. J. Parandowskiego, 

ul. Pelplińska, ul. Pęcicka, ul. Podleśna, ul. Raduńska, ul. Rajszewska, ul. Rudzka, ul. B. Schulza, ul. W. Smo-

leńskiego, ul. Sobocka, ul. E. Stachury, ul. Tczewska, ul. K. Wierzyńskiego. 

 

 

 
 

 

 
Warszawa, dnia 18 marca 2010r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół nr 55 im. gen. Stanisława Maczka w Warszawie, ul. Gwiaździsta 35, 

2. Rada Rodziców Zespołu Szkół nr 55 im. gen. Stanisława Maczka w Warszawie, ul. Gwiaździsta 35, 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

4. a/a. 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr LXXIV/2319/2010 

Rady m. st. Warszawy 

z dnia 18 marca 2010r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

GIMNAZJUM 

 



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o sys-

temie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 6 uchwały nr LXXIV/2319/2010 

Rady m.st. Warszawy z dnia 18 marca 2010r. w sprawie zmiany obwodów niektórych publicznych gimna-

zjów w m.st. Warszawie 

z dniem 1 września 2010r. akt założycielski gimnazjum otrzymuje brzmienie: 

Gimnazjum nr 77 

im. Ignacego Domeyki 

w Warszawie, ul. L. Staffa 3/5 

 

Określa się obwód Gimnazjum nr 77 

Granice obwodu przebiegają: 

- od strony północnej: 

osią ul. J. Słowackiego, ul. Marymoncką - na odcinku od ul. T. Duracza do al. Armii Krajowej 

- od strony wschodniej: 

osią al. Armii Krajowej - na odcinku od ul. J. Słowackiego do ul. W. Broniewskiego 

- od strony zachodniej: 

osią linii łączącej skrzyżowanie al. Armii Krajowej i ul. W. Broniewskiego ze skrzyżowaniem ul. T. Duracza 

i ul. L. Staffa - na odcinku od ul. Wólczyńskiej 200 do ul. Marymonckiej 

- od strony południowej: 

osią ul. W. Perzyńskiego 

w skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Kiełpińska, ul. Ogólna, ul. B. Sadowskiej, ul. Słodowiec, ul. L. Staffa - strona nieparzysta nr 1, nr 3, nr 5 

oraz strona parzysta nr 2, nr 4, nr 6, ul. S. Żeromskiego - strona nieparzysta od nr 3 do nr 7. 

 

 

 
 

 

 
Warszawa, dnia 18 marca 2010r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół nr 51 w Warszawie, ul. L. Staffa 3/5, 

2. Rada Rodziców Zespołu Szkół nr 51 w Warszawie, ul. L. Staffa 3/5, 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

4. a/a. 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr LXXIV/2319/2010 

Rady m. st. Warszawy 

z dnia 18 marca 2010r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

GIMNAZJUM 

 



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o sys-

temie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 7 uchwały nr LXXIV/2319/2010 

Rady m.st. Warszawy z dnia 18 marca 2010r. w sprawie zmiany obwodów niektórych publicznych gimna-

zjów w m.st. Warszawie 

z dniem 1 września 2010r. akt założycielski gimnazjum otrzymuje brzmienie: 

Gimnazjum nr 78 

im. Powstańców Wielkopolskich 

w Warszawie, ul. Szegedyńska 11 

 

Określa się obwód Gimnazjum nr 78 

Granice obwodu przebiegają: 

- od strony północnej: 

osią rzeki Wisły - na odcinku od początku Lasku Bielańskiego do ul. Kamedulskiej 

- od strony wschodniej: 

osią ul. Kamedulskiej, Potokiem Bielańskim, ul. S. Lindego - na odcinku od rzeki Wisły do ul. Szubińskiej 

- od strony południowej: 

osią ul. Szubińskiej wzdłuż linii łączącej ul. Szubińską ze skrzyżowaniem ulic: Przy Agorze i ul. Wrzeciono – 

na odcinku od ul. S. Lindego do ul. Przy Agorze 

- od strony zachodniej: 

osią ul. Przy Agorze, dalej wzdłuż linii biegnącej przy Lasku Bielańskim, ul. Przy Agorze i ul. Wrzeciono – na 

odcinku od ul. Wrzeciono do rzeki Wisły 

w skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Dewajtis, ul. Kamedulska, ul. S. Lindego - strona parzysta od nr 12 do nr 18, ul. Marymoncka - strona 

nieparzysta od nr 121 do nr 139, ul. Pergaminów, ul. Przy Agorze - strona nieparzysta od nr 1 do nr 5 oraz 

strona parzysta od nr 2 do nr 4, ul. Szegedyńska – bez nr 13a, ul. Szubińska – strona parzysta od nr 2 do 

nr 6, ul. Wrzeciono - strona nieparzysta od nr 53 do nr 65 oraz strona parzysta od nr 42 do nr 54. 

 

 

 
 

 
Warszawa, dnia 18 marca 2010r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół nr 52 w Warszawie, ul. Szegedyńska 11, 

2. Rada Rodziców Zespołu Szkół nr 52 w Warszawie, ul. Szegedyńska 11, 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

4. a/a. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


